國立嘉義大學生命科學院

110學年度第 6次行政主管會議紀錄

時間：111年 2月 10日中午 12時 10分
地點：生命科學院會議室
主席：陳瑞祥  院長                            紀錄:林淑娟

出席者：許成光主任、陳淑美主任、許富雄主任(蔡若詩執行長代理)、張心
怡主任、陳立耿主任、呂英震中心主任、蔡若詩執行長、陳政男副院
長

壹、 主席報告：

一、 首先要歡迎陳政男副院長，加入院的行政團隊。

二、 申請111年度「精準健康產業跨領域人才培育計畫」教育部同意補
助。

三、 請各系主任從旁協助系上助理教授升等副教授。

四、 生科院全英文碩士學位學程111學年度3個全額獎學金名額，請全
院教師鼓勵外籍生就讀生科院全英文碩士學位學程。

五、 請各系安排教師座談會或系務會議時增加院長時間。

六、 有關招生請各系考慮增加僑生名額。

七、 各系提出對院內或學校空間活化利用規劃。

  貳、討論事項：

一、本院申請 110學年度第 2學期教學助理，提請討論。

說明：依據教學發展中心通知辦理。

決議：照案通過。

二、嘉大附小校長遴選作業推舉教師代表 2人(男、女各 1人)，提請討

    論。

說明：依據本校函辦理。

決議：推舉生化系陳瑞傑教師、生資系張素菁教師。

 參、臨時動議：(無)

  肆、散會：下午 1時 30分